[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

                       РЕШЕНИЕ

от 17.04.2013  №  36/273
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в решение

Слободской городской Думы  от 17.08.2011 №10/74

«Об утверждении перечня общественных мест,

 в которых не допускается нахождение детей»

 В соответствии со ст.6 Закона Кировской области от 09.11.2009 № 440-ЗО «О мерах по обеспечению безопасного пребывания детей в общественных и иных местах на территории Кировской области», в целях предупреждения причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

           1. Приложение №1 к решению Слободской городской Думы от 17.08.2011 № 10/74 «Об утверждении перечня общественных мест,  в которых не допускается нахождение детей» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Слободские куранты».
Глава города Слободского
            Е.А. Рычков

Приложение
к решению Слободской   городской Думы
от  17.04.2013   № 36/273
ПЕРЕЧЕНЬ

общественных мест, в которых не допускается нахождение детей, не достигших возраста 18 лет

1. Бар «Вечный зов» ООО «Никкан» (ул. Горького, д.25).

2. Бар «Второе дыхание» ООО «Олимп-1» (ул. Кирова, д.20).

3. Бар «Сюрприз» «Олимп-1» (ул. Лебедева, д.14).
4. Закусочная «Мираж» ООО ТД «Александровский-2» (ул. Корто,д.9).

5. Бар «Кубышка» ОО «Престиж» (ул. Красноармейская, д.115).

     6.Закусочная «На посошок» ООО ТД «Александровский-2» (ул.К.Маркса, д.48).

     7. Закусочная «Перекресток» ООО «Перекресток» (ул. Вятская, 33).

     8. Закусочная «Кузьмич и К» ООО «ТД «Купец» (ул.Советская, д.75).
     9. Закусочная «Тропикана» ООО «Вега» (ул.Урицкого, д.49).
     10.Закусочная ООО «Кварц» (ул.Шестаковская, 31).

     11. Кофейня «Орфей» ООО «Универсал-торг»  (ул.Ленина, д.109).